海尔空调购销合同
甲方(需方)：合肥市和平小学 合同编号：34010220251119000242

乙方(供方)：安徽亿家欢智能科技有限公司 签订时间：2025 年 11 月 19 日

经甲、乙双方友好协商，达成以下海尔空调购买协议：

一、甲方指定选购如下海尔空调产品

产品名称 规格型号
计量

单位

数

量
单价（元）

总金额

（元）
备注

海尔空调 KFR-72LW/A2KDB81U1 套 3 5499 16497

配件 项 1 3015 3015

合计 19512

合计人民

币金额

（大写）

壹万玖仟伍佰壹拾贰圆整

二、工程项目安装地址

安徽省 合肥市 瑶海区 和平路街道 和平小学 237 号
三、根据实际情况。

四、质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件和期限

按厂家或国家相关标准规定执行；家用空调整机免费包修六年。

市区内乙方免费送货到甲方指定地点。

五、包装标准

按厂家原装包装供应。

六、验收标准、方法及提出异议期限

按国家及厂家有关规定标准执行。

七、随机备品、配件、工具数量及供应办法

按随机说明执行。

八、服务承诺

在保修期内乙方接到报修后市区 48 小时内到场维修。

九 ．乙方承诺向甲方供应的产品，不存在任何侵犯第三方知识产权的情形，包括但不限于商标权、

专利权、外观设计、著作权以及我国法律规定的其他知识产权权利。确因乙方责任，导致产品侵犯第

三方知识产权的，甲方有权追究乙方相应的法律责任。如因乙方侵权导致甲方承担责任的，甲方有权

向乙方追偿。

1、以上未尽事宜，双方友好协商解决。2、按《合同法》办理；

甲方（需方）

单位名称（章）：合肥市和平小学

单位地址：合肥市和平路街道和平小学 237 号

法定代表人：

电 话：

日 期： 年 月 日

乙方（供方）

单位名称（章）：安徽亿家欢智能科技有限公

司

单位地址：合肥市肥东县包公大道汇景新城 64

幢 S101

法定代表人：

电 话：13966685511

日 期： 年 月 日